附件二
青岛农业大学第十九届“青农杯”足球赛报名表
学院                                         
	序号
	姓名
	学院专业班级
	学号
	联系方式
	球服号码
	是否为边裁判裁

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	



学院负责人：
负责人QQ：
负责人电话：
                                                   盖章：

注：
1.此表一式两份，于 2023年 10月 9日 12点前交至知行楼312校会办公室青农杯纸质版材料蓝色文件夹中。
2.电子版于此日期前发送到邮箱：QAUwentibu2023@163.com。邮件名称格式统一为**学院青农杯足球赛报名表。
3.纸质版报名表为正反面打印。
